ＳＣ１８第３０１号

2018 年 10 月吉日

会 員 各 位

一般社団法人日本ショッピングセンター協会

情報委員会委員長 蟹瀬 令子
 （レナ･ジャポン･インスティチュート株式会社 代表取締役）

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、毎年会員の皆様のご協力により、当協会発行の月刊誌｢SC JAPAN TODAY｣に「盛夏・年賀広告」

を掲載させていただいております。つきましては、本年度も 1・2月合併号（ 2019年 1月 1日発行）

で｢年賀広告｣を下記のとおり企画しております。ぜひご出稿をご検討いただきたく、お願

い申し上げます。なお、すでにお申込みいただいている方にもお送りしておりますので、

恐れ入りますがご容赦ください。

敬具

記
 １．掲載

月刊誌「 SC JAPAN TODAY」 2019年 1・ 2月合併号（ 2019年 1月 1日発行）

２．申込および原稿締切（協会必着）

2018年12月 5日(水)

３．広告料金

仕上りサイズ(mm) タテ×ヨコ 料  金 (円) 消費税 (円) 税込料金 (円)

カ  ラ  ー  1 P 297×210 360,000 28,800 388,800

モノクロ

1  P 297×210 260,000 20,800 280,800

大   枠  102×172 160,000 12,800 172,800

中   枠  68×172 95,000 7,600 102,600

タ テ 枠 68×86 60,000 4,800 64,800

小   枠  34×86 32,000 2,560 34,560

＊2018 年度の盛夏広告をご出稿いただいた企業様は 15％引きとなります。

４．広告料金請求について

   本誌発行後に広告料金の請求書をお送りいたします。

    2018年度の盛夏広告を単独でお申込みで、新たに年賀広告をお申込みの場合は、セット割引料

金の差額を、月刊誌発行後ご請求させていただきます（次ページの表をご参照ください）。

月刊 SC JAPAN TODAY

年賀広告ご出稿のお願い

すでにお申込みいただいた会員企業様にもお送りさせていただいております。

[参考]割引適用後の広告料金とご請求額

広告サイズ  料金

請求方法と請求額

7月に一括請求
別々に請求

7月  1月

①盛夏広告＜ 小 枠＞ +

年賀広告 ＜ 小 枠＞

（ 34,560円＋ 34,560円）

×85％＝ 58,752円
58,752円  34,560円  24,192円

②盛夏広告＜ 中 枠＞ +

年賀広告 ＜ タ テ枠 ＞

（ 102,600円＋ 64,800円）

×85％＝ 142,290円
142,290円  102,600円  39,690円

５．掲載例

  広告ページの冒頭は下記のイメージのとおりです。

  ＊囲み罫などは編集時に変わる場合がありますので、あらかじめご了承ください。
【イメージ】

６．その他

・完全原稿での入稿をお願いいたします。

・１P広告の場合は、仕上サイズよりも天地左右それぞれ3mmずつ大きいサイズで作成してください。

・特別な製版を必要とする原稿は、製版の実費をいただきます。

・掲載された広告内容などで問題が生じた場合は、広告主の責任でご対応願います。

・カラー広告のみ簡易色校正あり。1回までとさせていただき、2回目以降は有料（金額は要問合せ）。

モノクロ広告はPDF原稿での確認となります。

・該当号発行後に、掲載誌（1P広告：2冊、その他：1冊）をお送りいたします。

＜お申込み・問い合わせ先＞

〒 112-0004 東京都文京区後楽1－4－14 後楽森ビル15階

一般社団法人  日本ショッピングセンター協会

http://www.jcsc.or.jp

月刊誌編集担当  浅田・村松・大内

TEL.03-5615-8524

FAX.03-5615-8539

e-mail：

以上

謹賀新年
（一社）日本ショッピングセンター協会は 1973 年（昭和 48年）4 月、わが国のショッピングセンタ

ー（ＳＣ）の発展を通じて消費者の豊かな生活づくりと地域社会の振興に貢献することを目的に設

立いたしました。

 ＳＣが将来に向けて着実に成長を続けていくため、今後とも会員のみなさまとともに、歩んでい

きたいと思っております。

会長   清野  智

副会長  村上 教行

髙橋 祥元

青柳 雄久

福田三千男

木村 達央

一般社団法人 日本ショッピングセンター協会

○

△商事は今年 10 周年を迎えます！
おかげさまで○△商事は 10 周年を迎えます。

そして今後 10 年に向け、・・・・・・・・・！

○△商事㈱
 代表取締役 ○山 △男

     お客さまとともに歩み続ける

    ＡＢＣショッピングセンター

       支配人 ○×○×

中枠

小枠 小枠

太線が大枠サイズです

一般社団法人日本ショッピングセンター協会

月刊誌編集担当行

FAX   ０３－５６１５－８５３９

          e-mail

月刊誌「 SC JAPAN TODAY」年賀広告申込書

２０１８年    月   日

貴  社  名

部署・役職

ご担当者名

住    所

 〒

電話・ FAX

E－ mail

TEL.                 FAX.

             ＠

申込み内容

（いずれかに○印）

カラー

１Ｐ

モ    ノ    ク     ロ

 １  Ｐ

大  枠

中  枠

タテ枠

小  枠

年賀広告内容

（いずれかに○印）

①  新  版

②流  用（掲載号をご記入ください）

  ・（                 ）

通  信  欄

【個人情報の利用について】当協会は、今回取得します皆様の個人情報は主に当月刊誌を製作するために

利用します。詳細は当協会ホームページをご覧ください。

http://www.jcsc.or.jp/

会社印